楚天科技股份有限公司

第五届董事会独立董事第一次专门会议决议

楚天科技股份有限公司（以下简称“楚天科技”或“公司”）第五届董事会

独立董事第一次专门会议，于 2024年 4月 13日向全体独立董事发出通知，于

2024年 4月 23日以现场会议方式召开。本次会议由全体独立董事共同推举王

善平先生担任会议召集人并主持本次会议，5名独立董事全部出席，公司董事

会秘书列席会议。会议召开符合有关法律、法规、规章、《公司章程》的有关规

定。

全体独立董事审议并通过以下事项：

1、审议通过了《关于公司 2023 年度利润分配方案的议案》

公司 2023年度利润分配预案符合公司目前实际情况，符合《公司法》和

《公司章程》等相关规定，未损害公司股东尤其是中小股东的利益，有利于公

司的正常经营和健康发展。

综上，全体独立董事同意公司 2023年度利润分配方案事项，并同意将该事

项提交公司董事会审议。

表决结果：同意 5票；反对 0票；弃权 0票。

2、审议通过了《关于续聘中审众环会计师事务所（特殊普通合伙)为公司

2024 年度审计机构的议案》

中审众环会计师事务所（特殊普通合伙)具备证券期货相关业务审计从业资

格，具有多年为上市公司提供审计服务的经验与能力，能够满足公司财务审计

工作要求。针对中审众环会计师事务所（特殊普通合伙)2023年度履职情况，

审计委员会出具了《董事会审计委员会对会计师事务所 2023年度履职情况评估

及履行监督职责情况的报告》。

综上，全体独立董事同意公司续聘中审众环会计师事务所（特殊普通合伙)

为公司 2024年度审计机构，并同意将该事项提交公司董事会审议。

表决结果：同意 5票；反对 0票；弃权 0票。

3、审议通过了《关于公司及下属子公司 2024 年度向银行申请综合授信及

公司提供担保的议案》

2024 年度公司及子公司向银行申请授信额度及担保事项内容及决策程序符

合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2 号—创业板上市公司规范运

作》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规要求。被担保公司

财务风险处于可有效控制的范围之内，不会损害公司及股东、特别是中小股东

的利益。

综上，全体独立董事同意公司及下属子公司 2024年度向银行申请综合授信

及公司提供担保的事项，并同意将该事项提交公司董事会审议。

表决结果：同意 5票；反对 0票；弃权 0票。

（以下无正文，为签字页）

（此页无正文，为楚天科技股份有限公司第五届董事会独立董事第一次专门会议

决议之签字页）

独立董事签名：

王善平：

危  平：

张早平：

张南宁：

张少球：

                                          2024 年 4月 23日